

C4 ApS

Skovvej 41
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Carsten Lundqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C4 ApS
Skovvej 41
2820 Gentofte

CVR-nr: 19301346
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Excell Revision / Peter Steen Statsautoriseret Revisor
Grusgraven 9, 1
2880 Bagsværd
DK Danmark
CVR-nr: 32428932
P-enhed: 1015599991

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK -40.485 mod DKK 3.419.871 for tiden 01.10.17 - 30.09.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.688.470.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.425	-17.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-74.527	133.705
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.325.451
Andre finansielle indtægter	1	62.067	1.627
Øvrige finansielle omkostninger		-1.200	-23.399
Ordinært resultat før skat		-38.085	3.419.871
Skat af årets resultat		-2.400	0
Årets resultat		-40.485	3.419.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-140.485	3.319.871
I alt		-40.485	3.419.871

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.196.469	1.270.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.581.305	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.777.774	1.270.996
Anlægsaktiver i alt		3.777.774	1.270.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.675	321.039
Tilgodehavende skat		5.196	0
Andre tilgodehavender		600.000	1.706.638
Tilgodehavender i alt		923.871	2.027.677
Likvide beholdninger		71.905	1.542.327
Omsætningsaktiver i alt		995.776	3.570.004
Aktiver i alt		4.773.550	4.841.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.463.470	4.603.955
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		4.688.470	4.828.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.501	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.702	8.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.877	878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.080	12.045
Gældsforpligtelser i alt		85.080	12.045
Passiver i alt		4.773.550	4.841.000

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	4.603.955	100.000	4.828.955
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	-140.485	100.000	-40.485
Egenkapital, ultimo	125.000	0	4.463.470	100.000	4.688.470

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Rente tilknyttede virksomheder	0	1.627
Øvrige finansielle indtægter	62.067	0
	<u>62.067</u>	<u>1.627</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0